

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IGNAZIO BUTTITTA

Via F. Gioia, 4 - 90011 Bagheria (PA) - 091966837 -

CU: UF06PF - C.F. 90000850827 Sito web: <u>www.icsbuttitta.edu.it</u> e-mail: <u>paic86500l@istruzione.it</u> pec: <u>paic86500l@pec.istruzione.it</u>



Circolare n. 448 del 27 agosto 2024

Al DSGA Al personale docente Al personale A.T.A. Al sito web e all'albo

Oggetto: Presa di servizio per personale docente e A.T.A. a.s. 2024/25

Si comunica che lunedì 2 settembre 2024, presso gli uffici della segreteria della sede centrale dell'I.C.S. "Ignazio Buttitta" di Bagheria, ai fini della presa di servizio, dovrà presentarsi il personale docente e il personale A.T.A. compreso in una delle categorie sotto riportate:

- assunto in ruolo da 1 settembre 2024, con sede di titolarità presso l'I.C.S. "Ignazio Buttitta" di Bagheria;
- titolare presso l'I.C.S. "Ignazio Buttitta" di Bagheria o D.D. "Luigi Pirandello" di Bagheria, assegnato o utilizzato in altra sede per l'a.s. 2023/24;
- titolare presso l'I.C.S. "Ignazio Buttitta" di Bagheria o D.D. "Luigi Pirandello" di Bagheria, collocato per l'a.s. 2023/24 in aspettativa o congedo (anno sabbatico, motivi di famiglia, dottorato di ricerca ecc.);
- a Tempo Indeterminato, trasferito, assegnato o utilizzato presso l'I.C.S. "Ignazio Buttitta" di Bagheria per l'a.s. 2024/25;
- assunto a Tempo Determinato con contratto al 30/6 o al 31/8 presso l'I.C.S. "Ignazio Buttitta" di Bagheria.

Si comunica, infine, che il personale sopracitato si dovrà presentare secondo l'orario sotto indicato:

- Personale ATA: ore 7.30
- Personale docente della Scuola dell'infanzia e primaria: ore 9.00
- Personale docente della Scuola secondaria I grado: ore 10.30

Tutti i docenti e il personale A.T.A. saranno ricevuti dal Dirigente scolastico, dal D.S.G.A. e dallo staff di presidenza per indicazioni operative.

Si comunica, inoltre, che i docenti in servizio a tempo indeterminato dell'I.C.S. "Ignazio Buttitta", compresi quelli precedentemente in servizio presso la D.D. "Luigi Pirandello" di Bagheria, sono convocati mercoledì 4 settembre 2024 per il Collegio dei docenti delle ore 9.00.

Il Dirigente Scolastico F.to Dott. Giuseppe Carlino*

*firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs n. 39/1993